
Zažijte Turecko u vás doma!

V srpnu přijedou na studijní pobyt do České republiky středoškoláci z Chile.

Chile není jen zemí bývalého diktátora Augusta Pinocheta nebo výrobnou 
kuličkových luxusních per, které si oblíbil i náš bývalý prezident :-) Předně 
Chilané se honosí skvostnou přírodou patagonských And, proto milují 
procházky a pití čaje kdekoliv, kde se vyskytne aspoň pár metrů 
čtverečních zeleného trávníku. S lenošením si na ně ale nikdo nepřijde, 
svým workoholismem by mohli směle konkurovat například Japoncům. 
Siesta po obědě je však nepsaný zákon chilské kultury. Kdo nefandí, když 
hraje národní chilský tým, je považován takřka za vlastizrádce.

P oznejte  svou zemi a  kulturu očima studenta  AF S , staňte  se  hostite lskou rodinou.

Hostite lskou rodinou se  může stá t každý, kdo otevře  svůj domov středoškolákovi 
z odlišného kulturního prostředí. 




Více informací na www.afs.cz
 
Tel.: (420) 222 317 138
Mob.: (420) 602 334 427  
e-mail: monika.janovska@afs.org

Zažijte Chile u vás doma!


